
UCHWAŁA NR III/...../2018

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, 
Szubin.

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z § 8 ust. 4 Statutu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin ( Dz. Urz. Województwa 
Bydgoskiego z 1998 r. Nr 8, poz. 37 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na okres kadencji 2018 -2023 dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Związku 
Gmin Kcynia, Nakło, Szubin w osobach:

1) 

2) 

§ 2. Traci moc Uchwała N3 III/8/2014 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 
wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni

Jan Kurant



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 7 ust.1 i 2 Statutu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin organy Związku wybierane są na

okres kadencji rad gmin będących członkami Związku i działają do wyboru nowego Zgromadzenia i

Zarządu.

Na podstawie § 8 ust. 4 Statutu rady gmin wyznaczają po dwóch dodatkowych przedstawicieli w skład

Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin.

Podjęcie uchwały pozwoli na ustalenie składu Zgromadzenia i Zarządu Związku Gmin Kcynia, Nakło,

Szubin.




